平成 15年 11月 14日

各  位

会社名 : 株式会社 りそなホールディングス

代表執行役社長  川田 憲治

(コード番号:8308、大証・東証 各市場第１部)

 平成 1 6 年 3 月期の業績予想の修正について

 当社の平成 16年 3月期(通期)の連結業績予想 並びに単体業績予想について、以下のとおり

 修正しますので、お知らせいたします。

〔連 結〕                                                               (単位:億円)

経常収益 経常利益 当期純利益

前回予想 11,100 750 635

今回予想 11,000 △ 11,800 △ 17,100

増  減  額 △   100 △ 12,550 △ 17,735

増  減  率 △  0.9% － －

〔単 体〕                                                               (単位:億円)

営業収益 経常利益 当期純利益

前回予想 220 93 660

今回予想 330 185 △ 14,800

増  減  額 110 92 △ 15,460

増  減  率 50.0% 98.9% －

(注1) 前回予想は、平成 15年 6月 10日に公表した計数であります。

(注2) 当社及び傘下銀行の平成 15年 9月期中間決算 並びに通期業績予想等の詳細は、

中間決算発表時(11月 25日予定)に、お知らせいたします。

                                                                        以  上